

# **Rosenkrantz Holding ApS**

c/o Niels Henrik Rosenkrantz, Liselund 55 C, 4791 Borre

CVR-nr. 26 17 62 20

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Niels Henrik Rosenkrantz  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rosenkrantz Holding ApS c/o Niels Henrik Rosenkrantz Liselund 55 C 4791 Borre
	CVR-nr.: 26 17 62 20
	Stiftet: 1. august 2001
	Hjemsted: Vordingborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Iver Rosenkrantz
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i og besidde aktier, anpartar eller lignende i andre virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat udgør 108 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.888</b>	<b>29.813</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	105.228	269.286
Andre finansielle indtægter	0	56
Øvrige finansielle omkostninger	-479	-358
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.637</b>	<b>298.797</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>107.637</b>	<b>298.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.000	0
Overføres til overført resultat	0	298.797
Disponeret fra overført resultat	-122.363	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.637</b>	<b>298.797</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	219.310	364.082
Finansielle anlægsaktiver i alt	219.310	364.082
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>219.310</b>	<b>364.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Tilgodehavender i alt	50.000	50.000
Likvide beholdninger	449.730	231
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>499.730</b>	<b>50.231</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>719.040</b>	<b>414.313</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	148.396	270.758
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>273.396</b>	<b>395.758</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	8.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	8.500
Anden gæld	410.644	10.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.644	10.055
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>445.644</b>	<b>18.555</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>719.040</b>	<b>414.313</b>

#### 4 Nærtstående parter

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	62.500	62.500
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	301.582	32.296
Årets resultat	105.228	269.286
Udbytte	-250.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>156.810</b>	<b>301.582</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>219.310</b>	<b>364.082</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Rosenkrantz Holding ApS
Nyro Invest ApS, København	50 %	219.310	105.228	219.310

## 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	270.758	-28.039
Årets overførte overskud eller underskud	-122.362	298.797
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	230.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-230.000	0
	<b>148.396</b>	<b>270.758</b>

## 4. Nærtstående parter

### Transaktioner

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :

Niels Iver Rosenkrantz, Kenya
